
 

 Comune di Acquaro 
     Provincia di Vibo Valentia 

 

A R E A   A M M I N I S T R A T I V A 
 

DETERMINAZIONE   N.    125    DEL  15.11.2021 - COPIA 

 

________________________________________________________________________________

OGGETTO:   Corona virus – covid 19, affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 codice contratti pubblici 

MDHealthCare S.r.l. per l’acquisto di 250 tamponi nasofaringei a risposta rapida per la determinazione del COVID-

19__CIG ZED338274C  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

VISTI 

 il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii; 

 il D Lgs 118/2011 e ss.mm e ii; 

 Il D.Lgs 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

 lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 Il Regolamento comunale sui controlli interni; 

 

Ricordata la determinazione n. 111 del 18.10.2021 con la quale veniva affidata la fornitura per n. 250 

tamponi rinofaringei alla ditta emarginata in oggetto 

Vista che a seguito della fornitura su menzionata la ditta MDHealthCare S.r.l. con sede in Via Nizzeti, 22 - 

95022 Aci Catena (CT), Italy P.Iva e Cod. Fisc.: 04550700878 ha provveduto ad inviare regolare fattura 

elettronica NR. 215/PA-21 rubricata al prot. N. 3377 del 10.11.2021 

ACQUISITO il CIG ZED338274C dell’AVCP attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

AQUISITO altresì il DURC prot. n. INAIL_28552131 Data richiesta 23/07/2021 Scadenza validità 

20/11/2021 

 

RILEVATO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 

 

ATTESO CHE l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del servizio ai 

sensi dell’art. 107 comma 3 del T.U. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  



 

VISTO il Decreto Sindacale N. 11/21 di nomina a Responsabile dell’Area AA.GG. e 

Servizi Sociali Protocollo;; 

 
DETERMINA 

  

1. Che le premesse sono parti integranti e sostanziali del corpo di determinazione 

2. Di liquidare la somma complessiva di €.1.375,00 IVA esente per l’avvenuta fornitura di n.250 

tamponi rinofaringei a risposta rapida;  In favore della ditta MDHealthCare S.r.l. con sede in Via 

Nizzeti, 22 - 95022 Aci Catena (CT), Italy P.Iva e Cod. Fisc.: 04550700878 sull’iban 

IT40A0521683850000007225331  AD ESSA INTESTATO Istituto Credito Valtellinese Ag. Aci 

Sant’Antonio - CT 

3. Di disporre che la presente determinazione, venga trasmessa al responsabile del servizio 

finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 183, comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con 

l’apposizione della predetta attestazione; 

4. Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. 

b) del D.Lgs. n. 33/2013. 

Il Responsabile del servizio 

     F.TO  Dr. Alberto Russo.  

 

                                    C O M U N E  di ACQUARO -Provincia di Vibo Valentia 

________________________________________________________________________ 

 

Determina Area Numero Data 

Amministrativa 125 15.11.2021 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Art. 147 bis D. Lgs. 267/2000 

Si esprime parere      

X FAVOREVOLE 

o - SFAVOREVOLE 

 

Data                                                                                      Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

                                                                                               F.TO   Dr. Alberto Russo.  

 

                                                 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

            F.TO    L’addetto alla Pubblicazione 

 
LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 

 Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

                                                                                               F.TO   Dr. Alberto Russo.  


